
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 марта 2024 года  № 12/46  
 город Серов 

 
Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 
избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 
голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода   
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах Президента 

Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8 «О 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации», решением Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии от 24 января 2024 года №3/15 «Об 

установлении числа членов участковых избирательных комиссий, участвующих 

в проекте «ИнформУИК» на территории Серовского городского округа», 

решениями нижестоящих участковых избирательных комиссий «О назначении 

членов участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о 

формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием 

специального мобильного приложения для работы членов участковых 



 2 

избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)», Серовская 

городская территориальная избирательная комиссия р еш ил а :  

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования 

на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного 

(подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением ведомственного 

коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

К.М.Воронина. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 



 
Приложение 

к решению Серовской городской 
территориальной избирательной комиссии 

от 19 марта 2024 №12/46 

 
РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 
активную работу по информированию и оповещению избирателей членам 

участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 
информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на выборах Президента Российской 
Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

1 Рак Ирина Анатольевна 798 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

2 
Распутина Наталья 
Васильевна 

798 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

3 
Дмитриева Светлана 
Александровна 

798 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

4 
Строганова Галина 
Владимировна 

799 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

5 
Коверчик Елена 
Николаевна 

799 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

6 
Есаулкова Людмила 
Борисовна 

799 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

7 
Жарков Николай 
Николаевич 

799 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

8 
Глухова Елена 
Анатольевна 

801 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

9 
Шилова Лариса 
Валерьевна 

801 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

10 
Галанова Татьяна 
Александровна 

801 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

11 
Мухутдинова Татьяна 
Александровна 

801 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

12 
Хмелёва Анжелика 
Сергеевна 

802 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

13 
Рагозина Лидия 
Анатольевна 

802 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

14 
Семенова Марина 
Владимировна 

802 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

15 
Казанцева Наталья 
Ивановна 

803 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 2 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

16 
Якубеня Светлана 
Ивановна 

803 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

17 Ящик Татьяна Петровна 803 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

18 
Морозкова Алёна 
Александровна 

808 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

19 
Абдулина Анастасия 
Александровна 

808 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

20 
Постникова Анна 
Михайловна 

808 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

21 
Евсеева Анастасия 
Андреевна 

809 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

22 
Тренихина Любовь 
Анатольевна 

809 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

23 
Другова Людмила 
Вильевна 

809 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

24 
Беленькая Анастасия 
Валентиновна 

810 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

25 
Рагозина Анастасия 
Анатольевна 

810 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

26 
Королькова Валентина 
Леонидовна 

810 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

27 
Сычева Наиля 
Михайловна 

813 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

28 
Рямова Светлана 
Александровна 

813 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

29 
Сычева Снежана 
Александровна 

813 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

30 
Кравченко Адевтина 
Геннадьевна 

2468 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

31 
Неводничек Людмила 
Юрьевна 

2468 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

32 
Шишкина Светлана 
Владимировна 

2468 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

33 
Попова Татьяна 
Анатольевна 

2468 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

34 
Рольская Виктория 
Шмитовна 

2469 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

35 
Просветова Евгения 
Анатольевна 

2469 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

36 
Шалагинова Наталья 
Николаевна 

2469 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

37 
Финогентова Юлия 
Юрьевна 

2469 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

38 
Власова Ирина 
Александровна 

2470 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

39 
Еловских Ирина 
Александровна 

2470 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 3 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

40 
Кудрявцева Марина 
Алексеевна 

2470 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

41 
Долганова Светлана 
Валерьевна 

2470 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

42 
Валеева Любовь 
Фаритовна 

2471 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

43 
Карачарова Ольга 
Викторовна 

2471 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

44 
Хаирзаманова Ольга 
Павловна 

2471 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

45 
Топоркова Татьяна 
Михайловна 

2471 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

46 
Шадрина Александра 
Владимировна 

2472 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

47 
Коркин Василий 
Владимирович 

2472 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

48 
Полянская Лариса 
Александровна 

2472 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

49 
Синцова Марина 
Валерьевна 

2472 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

50 
Литвиненко Елена 
Анатольевна 

2473 
13 февраля 2024 г. 

№1/1 
1,5  

51 Котова Ольга Сергеевна 2473 
13 февраля 2024 г. 

№1/1 
1,5  

52 
Подпорина Тамара 
Александровна 

2473 
13 февраля 2024 г. 

№1/1 
1,5  

53 
Тимкина Юлия 
Николаевна 

2473 
13 февраля 2024 г. 

№1/1 
1,5  

54 
Яковенко Дмитрий 
Анатольевич 

2474 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

55 
Малкина Елена 
Васильевна 

2474 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

56 
Яковенко Елена 
Валерьевна 

2474 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

57 
Дудина Ольга 
Евгеньевна 

2474 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

58 Ракова Вера Михайловна 2475 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

59 
Мишарин Владимир 
Алексеевич 

2475 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

60 
Токарева Наталья 
Сергеевна 

2475 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

61 
Криницына Ульяна 
Рафиковна 

2475 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

62 
Благова Александра 
Евгеньевна 

2476 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

63 
Акельдина Дарья 
Владимировна 

2476 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 4 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

64 
Лукашевич Елена 
Владимировна 

2476 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

65 
Квашнина Лариса 
Владимировна 

2476 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

66 
Кислицина Анастасия 
Владимировна 

2477 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

67 
Козина Евгения 
Владимировна 

2477 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

68 
Байрамиди Елена 
Ивановна 

2477 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

69 
Исакова Лариса 
Витальевна 

2477 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

70 
Трахачев Валерий 
Геннадьевич 

2478 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

71 
Боголепова Людмила 
Григорьевна 

2478 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

72 
Яковлева Наталья 
Ильинична 

2478 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

73 Жданова Ольга Егоровна 2478 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

74 
Кашеваров Владимир 
Иванович 

2479 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

75 
Дрягина Ирина 
Владимировна 

2479 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

76 
Бабурин Михаил 
Сергеевич 

2479 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

77 
Загвоскина Ольга 
Григорьевна 

2479 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

78 
Романова Елена 
Владимировна 

2480 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

79 
Степанова Наталья 
Ревазовна 

2480 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

80 
Гусева Ольга 
Прокопьевна 

2480 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

81 
Филимонова Татьяна 
Александровна 

2480 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

82 
Бикмулина Анна 
Юрьевна 

2481 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

83 
Марков Дмитрий 
Владимирович 

2481 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

84 
Вивтоненко Ирина 
Леонидовна 

2481 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

85 
Белобородова Яна 
Юрьевна 

2481 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

86 
Фатеева Анжела 
Харлампиевна 

2482 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

87 
Албычева Елена 
Викторовна 

2482 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 5 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

88 
Титова Любовь 
Александровна 

2482 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

89 
Титова Марина 
Владимировна 

2482 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

90 
Нартов Алексей 
Александрович 

2483 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

91 
Садртдинова Зиля 
Светлановна 

2483 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

92 
Ковшикова Ирина 
Анатольевна 

2483 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

93 
Леонченко Наталья 
Валерьевна 

2483 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

94 
Макарченко Мария 
Ивановна 

2484 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

95 
Лебедько Наталья 
Алексеевна 

2484 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

96 
Филимонов Сергей 
Викторович 

2484 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

97 
Пелевина Татьяна 
Анатольевна 

2484 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

98 Тухта Ирина Маратовна 2485 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

99 
Хуснутдинова Ирина 
Сергеевна 

2485 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

100 
Косинова Наталья 
Владимировна 

2485 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

101 
Ежова Светлана 
Александровна 

2485 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

102 
Глушкова Елена 
Васильевна 

2486 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

103 
Журавлева Ольга 
Александровна 

2486 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

104 
Пастухова Светлана 
Сергеевна 

2486 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

105 
Загоскина Татьяна 
Сергеевна 

2486 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

106 Киш Ирина Анатольевна 2487 6 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

107 
Микрюкова Марина 
Валерьевна 

2487 6 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

108 
Тарасова Мария 
Владимировна 

2487 6 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

109 
Морозкова Раиса 
Николаевна 

2487 6 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

110 
Дзыгель Екатерина 
Алексеевна 

2488 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

111 
Карпова Марина 
Игоревна 

2488 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 6 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

112 
Кравченко Ольга 
Владимировна 

2488 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

113 
Попова Ольга 
Николаевна 

2488 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

114 
Пушкарева Елена 
Павловна 

2489 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

115 
Шарафутдинова Зульфия 
Ренатовна 

2489 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

116 
Вербянская Наталья 
Борисовна 

2489 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

117 
Игнатьева Татьяна 
Владимировна 

2489 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

118 
Зинченко Ирина 
Геннадьевна 

2490 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

119 
Гераскина Карина 
Владимировна 

2490 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

120 
Голик Ксения 
Александровна 

2490 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

121 
Зубкова Марина 
Михайловна 

2490 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

122 
Опарова Алла 
Георгиевна 

2491 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

123 
Черноусова Наталья 
Александровна 

2491 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

124 
Изотова Ольга 
Александровна 

2491 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

125 
Шиляева Юлия 
Александровна 

2491 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

126 
Воложенинова Елена 
Юрьевна 

2492 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

127 
Козлова Наталья 
Валерьевна 

2492 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

128 
Краева Наталья 
Эдуардовна 

2492 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

129 
Ахметзянов Руслан 
Рашидович 

2492 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

130 
Городилов Дмитрий 
Михайлович 

2493 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

131 
Плюхина Елизавета 
Александровна 

2493 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

132 
Глымбоцкая Мария 
Андреевна 

2493 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

133 
Городилов Никита 
Михайлович 

2493 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

134 
Анкудинова Александра 
Викторовна 

2494 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 7 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

135 
Анисимов Артем 
Николаевич 

2494 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

136 
Чернова Екатерина 
Сергеевна 

2494 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

137 
Минина Наталья 
Генндьевна 

2494 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

138 
Десятков Григорий 
Сергеевич 

2495 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

139 
Голубева Екатерина 
Олеговна 

2495 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

140 
Минина Лариса 
Сергеевна 

2495 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

141 
Десяткова Татьяна 
Владимировна 

2495 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

142 
Борзунова Елена 
Алексеевна 

2496 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

143 
Павловская Елена 
Николаевна 

2496 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

144 
Зыкова Татьяна 
Анатольевна 

2496 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

145 
Астафьева Анна 
Александровна 

2497 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

146 
Большакова Валентина 
Васильевна 

2497 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

147 
Карачева Екатерина 
Сергеевна 

2497 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

148 
Старикова Марина 
Юрьевна 

2497 5 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

149 
Щепеткина Ксения 
Олеговна 

2498 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

150 
Савкина Надежда 
Васильевна 

2498 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

151 
Кузовова Оксана 
Олеговна 

2498 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

152 
Мякишева Татьяна 
Витальевна 

2498 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

153 
Кутькова Анна 
Александровна 

2499 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

154 Русинова Елена Львовна 2499 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

155 
Хомякова Марина 
Сергеевна 

2499 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

156 
Адаменко Наталья 
Викторовна 

2499 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

157 
Траневич Антон 
Дмитриевич 

2500 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

158 
Комлева Галина 
Александровна 

2500 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 8 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

159 
Мигаль Екатерина 
Александровна 

2500 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

160 
Драницына Ольга 
Александровна 

2500 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

161 
Траневич Юлия 
Николаевна 

2500 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

162 
Лыткина Анна 
Дмитриевна 

2501 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

163 
Иванова Марина 
Александровна 

2501 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

164 
Русинова Мария 
Сергеевна 

2501 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

165 
Калашникова Татьяна 
Викторовна 

2501 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

166 
Злобина Людмила 
Николаевна 

2502 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

167 
Чертовикова Людмила 
Павловна 

2502 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

168 
Замятина Ольга 
Александровна 

2502 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

169 
Фунько Ольга 
Владимировна 

2502 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

170 
Кузьмин Сергей 
Александрович 

2503 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

171 
Щербинина Татьяна 
Анатольевна 

2503 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

172 
Низамутдинов Тахир 
Фаритович 

2503 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

173 
Логинова Галина 
Николаевна 

2504 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

174 
Гущин Леонид 
Станиславович 

2504 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

175 
Беткер Николай 
Владимирович 

2504 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

176 
Гуровских Юлия 
Викторовна 

2504 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

177 
Рожкова Екатерина 
Михайловна 

2505 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

178 
Смирнова Наталья 
Васильевна 

2505 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

179 
Суханова Ольга 
Александровна 

2505 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

180 
Богатырёва Анжелика 
Александровна 

2506 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

181 
Лонганюк Анна 
Алексеевна 

2506 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 9 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

182 
Кирпикова Галина 
Геннадьевна 

2506 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

183 Киселёва Халима 2506 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

184 
Шарыгина Лилия 
Ильгизаровна 

2507 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

185 
Постникова Эльвира 
Дильваровна 

2507 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

186 
Семченко Юлия 
Дмитриевна 

2507 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

187 
Каспер Анна 
Владимировна 

2508 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

188 
Ящик Галина 
Миннуловна 

2508 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

189 
Цибускина Елена 
Владимировна 

2508 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

190 
Казанцева Любовь 
Анатольевна 

2508 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

191 
Сусталова Надежда 
Николаевна 

2509 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

192 
Артамонова Ольга 
Владимировна 

2509 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

193 
Сараева Равиля 
Рашидовна 

2509 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

194 
Турецких Татьяна 
Александровна 

2509 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

195 
Жигалкина Елена 
Алексеевна 

2510 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

196 
Норсеева Елена 
Дмитриевна 

2510 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

197 
Майданова Ирина 
Анатольевна 

2510 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

198 
Тугушева Ольга 
Николаевна 

2510 2 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

199 
Шихов Александр 
Михайлович 

2511 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

200 
Чернавская Елена 
Николаевна 

2511 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

201 
Паршина Кира 
Разимовна 

2511 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

202 
Артамонов Евгений 
Борисович 

2511 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

203 
Гимадеева Альфия 
Рафиговна 

2512 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

204 Дука Лариса Петровна 2512 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

205 
Еремеева Марина 
Владиславовна 

2512 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  



 10 

№ 
п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 
участвующего в адресном 

информировании и 
опопвещении избирателей 

№ 
УИК 

Дата и номер решения УИК о 
назначении членов 

участковой избирательной 
комисси, участвующих в 

адресном информировании и 
оповещении избирателей 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 

206 
Михайлова Татьяна 
Константиновна 

2512 1 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

207 
Шадрина Екатерина 
Николаевна 

2513 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

208 
Иванова Ольга 
Владимировна 

2513 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

209 
Карпова Ольга 
Александровна 

2513 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

210 
Сотникова Татьяна 
Викторовна 

2513 3 февраля 2024 г. №1/1 1,5  

 


